バイオリソース提供申込書（記入例）
赤字部分に記入し、メールの添付ファイルとしてお送りください。所属機関名等、該当するものがない部分は空欄でかまいません。こちらで申し込まれた系統が提供可能か確認した上で、適宜修正を行い、メールに添付してＭＴＡとともにお送りします。
内容を確認の上、申込書１部を印刷・押印して、２部のＭＴＡと一緒に返送してください。
平成　25年　4月　　　1日

国立大学法人九州大学

　　大学院理学研究院長　殿

所属機関名　博多大学農学部園芸学科花卉園芸学講座
	職・氏　名　准教授・朝顔　三郎　　　　　　　　　　　　　印

	所　在　地　 〒812-8581　福岡県福岡市東区

	　　　　　　　箱崎6-10-1

	電　    話　　092-642-2616

	Ｆ  Ａ  Ｘ　　092-642-2645　（なければ空欄で可）

	E – mail　　 asagao@kyushu-u.org

貴研究院が管理するバイオリソースの提供を受けたいので、「九州大学バイオリソース等の提供に関する規程」第５条の規定に基づき、下記のとおりバイオリソースを提供願います。
記

１　バイオリソースの種類・数量

	希　望　系　統　番　号
	袋数 (粒数)*
	レーザー処理
	備　　考

	 Q0007
	　　１
	不要

	 Q0426
	　　3
	不要

	 Q0606
	　　2
	要

	合　　計
	　　6

＊一般的な系統は1袋あたり10粒（在庫が少ない系統については5粒）提供しておりますので、必要な袋数、

ムラサキ（Q79）は粒数による料金体系になっておりますので、必要な粒数をお書きください。

11系統以上必要な場合は、行を増やしてください。申込書が2枚以上にわたっても問題はありません。
*種子袋１袋におおよそ１０粒の種子が入っているため普通の系統はこれで十分です。不稔形質を含む系統等（出物）でそれ以上必要な方は袋数を増やして申し込んでください。ただし系統によっては応じられないものもあります。
----------------------------------------------------------------------------------------------------
【代表機関記入欄】

	種子提供料金（送料を除く）
	　　　1450（2900）　　　　円

	送　　　　料
	　120　　　　　　円

	合計振込額
	1570（2920）　　　　円

研究室名まで詳しくお願いします

押印を忘れないようにしてください

2015年よりタキイ種苗様のご厚意によりレーザー光による発芽処理オプションを追加しました。どちらかを残してください。

６系統（６袋）の学術研究機関の例（それ以外の料金例）

申込番号　( 　  - 　 -  　 )